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Sisäilmatiedote 

Hermannin koulu 

 

Hermannin koulun sisäilmaryhmässä 10.9.24 käsiteltiin Hermannin koululla kesän aikana tehtyjä 

toimenpiteitä ja koulun tämän hetkistä tilannetta sisäilmaston suhteen. Sisäilmaryhmän kokouksessa 

käsiteltiin myös Tilapalvelujen laatimaa Salon kaupungin ohjetta käyttäjille lämpöolosuhteiden 

hallintaan. Hermannin koulun luokkatilat on elo- ja syyskuussa koettu lämpimiksi. Loppukesän ja 

alkusyksyn voimakas ulkoilman kosteus on lisännyt tukaluuden tunnetta sisätiloissa. Koulutilojen 

ylikuumenemista pyritään hallitsemaan sekä suunnittelulla että tilapalvelujen ja käyttäjien 

toimenpiteillä. Suunnittelua varten on tärkeää saada mitattua lämpötiloja. Myös käyttäjät voivat mitata 

lämpötiloja omilla mittareilla tilapalvelujen laatiman ohjeen mukaisesti. 

 

Aiemmissa tutkimuksissa on havaittu, että Hermannin koulun alustiloista, jotka sijaitsevat 

putkikanaalin molemmin puolin, pääsee kulkeutumaan ilmaa ylimpiin kerroksiin väliseinärakenteiden 

kautta. Ilman kulkeutuminen alustiloista kerroksiin tulee estää. Rakennuksen ryömintätiloihin tulee olla 

pääsy myös siellä olevan tekniikan vuoksi. Kesän aikana alustiloihin tehtiin käyntiluukut ja 

Rummunlyöjänkadun puolelta imettiin alustilojen maa-ainesta pois, jotta tiloissa päästään kulkemaan. 

Vaativa urakka pyritään saamaan päätökseen viikolla 38. 

 

Syksyn aikana jatketaan alustilojen kosteusteknisen toimivuuden parantamista korjaussuunnitelman 

mukaisesti. Aiemmin toisen kerroksen käytävällä, yhdessä varastotilassa sekä kiinteistönhoitajan 

tilassa on esiintynyt mikrobiperäistä hajua. Tämä on hävinnyt kesän aikana, kun painesuhteet on 

saatu toimivammiksi alustilojen muokkauksella. Kiinteistöön asennettiin keväällä 2024 

rakennusautomaatiojärjestelmään liitetyt paine-eroanturit, joiden kautta päästään tarkastelemaan 

koko rakennuksen painesuhteita ja toteuttamaan ilmanvaihdon muutoksia hallitusti. 

 

Tilojen käyttäjiä pyydetään olemaan yhteydessä kiinteistönhoitaja Jussi Lokistoon p. 044 778 5336, 

mikäli rakennuksessa havaitaan sisäilmaan liittyviä poikkeamia tai muita vikoja. 

 

Mahdollisesta oppilaiden kokemasta sisäilmaan liitetystä oireiluista pyydetään ilmoittamaan 

kouluterveydenhoitajalle ja työntekijöiden tulee olla yhteydessä omaan työterveyshoitajaan. 
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